SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

HOSPITAL DE PEQUENO PORTE MILTON REIS

ESCALA DE PLANTAO DE ENFERMAGEM DO MES DE FEVEREIRO/MARCO DE 2021

21 FEVEREIRO A 20 DE MARCO DE 2021

DOM

SEG|TER

QUA

QUI[SEX

SAB

DOM

SEG

TER

SEX

SAB

DOM

SEG|TER

QUA

QuI

SEX

SAB

DOM

SEG

TER

QUA

QuI

SEX

SAB

NOME

PLANTAO

23

24

25 | 26

27

28

1

2

3

QUA[ QuI
4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

17

18

20

PLANTONISTAS

JOSEFA LILIA B. DE MOURA

292.007

P

P

P

P

LAERTH DA SILVA ARAUJO

348.158

KASSIANY REGINA A. ROCHA

358.956

a|h(w|N (-

JOYRA LIMA BARBOSA

248.754

DIARISTA

07:30 AS 17:30]

GUILHERME MARQUES BATISTA

378.532

P_]
F
FE

LI
AF

PLANTAO
FOLGA
FERIAS
LICENGA
AFASTADA




