	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI																													
	HOSPITAL DE PEQUENO PORTE MILTON REIS																													
ESCALA DE PLANTÃO DE ENFERMAGEM DO MÊS DE FEVEREIRO/MARCO DE 2021																														
21 FEVEREIRO A 20 DE MARÇO DE 2021																														
			DOM	SEG	TER	QUA	QUI	SEX	SAB	DOM	SEG	TER	QUÁ	QUI	SEX	SAB	DOM	SEG	TER	QUA	QUI	SEX	SAB	DOM	SEG	TER	QUA	QUI	SEX	SAB
No	NOME	PLANTÃO	21	22	23	24	25	26	27	28	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	PLANTONISTAS																													
1	JOSEFA LILIA B. DE MOURA	292.007	Р				Р				Р				Р				Р				Р				Р			
2	LAERTH DA SILVA ARAUJO	348.158				Р				Р				Р				Р				Р				Р				Р
3	KASSIANY REGINA A. ROCHA	358.956		Р				Р				Р				P				Р				Р				Р		
4	JOYRA LIMA BARBOSA	248.754			P				Р				Р				Р				Р				Р				Р	
5	DIARISTA	07:30 AS 17:30																												
	GUILHERME MARQUES BATISTA	378.532	F	Р	Р	Р	Р	P	F	F	P	Р	Р	Р	Р	F	F	Р	Р	Р	Р	Р	F	F	Р	Р	Р	Р	Р	F

P PLANTÃO F FOLGA FE FÉRIAS

LI LICENÇA AF AFASTADA